MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI,

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO- PROPI

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação modalidade lato sensu,

Especialização em Meio Ambiente e Agricultura Sustentável do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, Campus São João do Piauí torna público o

a data e horário das entrevistas referente ao Processo Seletivo disposto no Edital 01/2017.

NOME Data e Horário Entrevista

16/03/2017

ADALBERTO SOARES DE OLIVEIRA 8h

ADRIANA DE CASTRO 8h20min

ANA JOAQUINA DA SILVA DE ASSIS 8h40min

CARLOS BARBOSA DOS SANTOS 9h

DAIANE DIAS RIBEIRO 9h20min

DIEGO JANIO ARAUJO 9h40min

DIEGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO LOPES 10h

EDÊNIA MERIRELES DE SOUSA 10h20min

ERNANE REIS DE MOURA 10h40min

FERNANDO RAIMUNDO DE SOUSA 11h

GILMARA SILVA DE CARVALHO 11h20min

GOLDEMBERG ALVES DUARTE 11h40min

IRLANDA PIRES DE SÁ SOUSA 14h

JAIME DIAS DA NOBREGA 14h20min

JANAINA SANTANA MACIEL 14h40min

LARISSA DE MORAIS CAVALCANTE 15h

LIDINALVA DA ROCHA SILVA 15h20min

LINDERSON BATISTA DA SILVA 15h40min

São João do Piauí, 14 de março de 2017

________________________

Cleuton Almeida da Costa
Coordenador da Especialização em

Meio Ambiente e Agricultura

Sustentável -IFPI/CASJP

(Assinatura no documento original)

LUANA RODRIGUES ALMEIDA 16h

MARCIO HERBES SANTOS 16h20min

MARIA DO SOCORRO ROSA RODRIGUES 16h40min

NOME Data e Horário Entrevista

17/03/2017

MARIA ITANALVA DIAS GOMES 8h

MARISTELA PEREIRA DA MATA FLOR 8h20min

MARIZA ANA DA SILVA SOUZA 8h40min

MAURO JANILSON ALVES MARTINS 9h

MAURO JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 9h20min

MEIRIBELGI DE SOLSA SIQUEIRA 9h40min

NAIANNY OLIVEIRA MOURA 10h

RAVENA SÁ MOURA 10h20min

ROGÉRIO DA SILVA SANTOS 10h40min

SANCLÉ ARAÚJO COUTO COSTA JÚNIOR 11h

SANDREANE APARECIDA PAES LANDIM SILVA 11h20min

SHIRLEY SOUZA SOARES 11h40min

TIAGO CORREIA DA SILVA 12h

VINICIUS ANDRETI DE SÁ MOURA 12h20min